

Conz Media ApS

Ladegårdsgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 93 16 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Drazen Baskarada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Conz Media ApS Ladegårdsgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 93 16 42 Stiftet: 10. maj 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Drazen Baskarada
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Conz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med webforretning, handel og andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.381.750 mod 14.582.918 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 22.517.393 mod 6.388.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	38.381.750	14.582.918
1 Personaleomkostninger	-8.923.238	-6.344.958
Driftsresultat	29.458.512	8.237.960
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	92.042	56.345
Andre finansielle indtægter	37.676	35.940
Øvrige finansielle omkostninger	-714.171	-127.404
Resultat før skat	28.874.059	8.202.841
Skat af årets resultat	-6.356.666	-1.814.044
Årets resultat	22.517.393	6.388.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	22.500.000	6.700.000
Overføres til overført resultat	17.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-311.203
Disponeret i alt	22.517.393	6.388.797

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	919.025	0
Deposita	156.600	156.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.075.625</u>	<u>156.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.075.625</u>	<u>156.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.285.251	2.010.090
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.939.948	3.255.654
Periodeafgrænsningsposter	5.004	5.371
Tilgodehavender i alt	<u>10.230.203</u>	<u>5.271.115</u>
Likvide beholdninger	<u>22.263.390</u>	<u>4.222.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.493.593</u>	<u>9.493.736</u>
Aktiver i alt	<u>33.569.218</u>	<u>9.650.336</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	45.664	28.271
Foreslået udbytte for regnskabsåret	22.500.000	6.700.000
Egenkapital i alt	22.626.664	6.809.271
Gældsforpligtelser		
Deposita	75.494	78.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.494	78.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.787.023	505.851
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.356.666	1.807.102
Anden gæld	1.723.371	449.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.867.060	2.762.765
Gældsforpligtelser i alt	10.942.554	2.841.065
Passiver i alt	33.569.218	9.650.336

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	81.000	339.474	7.800.000	8.220.474
Udloddet udbytte	0	0	-7.800.000	-7.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-311.203	6.700.000	6.388.797
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	28.271	6.700.000	6.809.271
Udloddet udbytte	0	0	-6.700.000	-6.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.393	22.500.000	22.517.393
	81.000	45.664	22.500.000	22.626.664

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.287.738	5.831.173
Pensioner	599.383	449.100
Andre omkostninger til social sikring	<u>36.117</u>	<u>64.685</u>
	<u>8.923.238</u>	<u>6.344.958</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>9</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb, i alt kr. 145.750.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Conz Holding ApS, CVR-nr. 37841331, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
